

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยไร่ชิง ๑๖ ช่วงที่ ๑ กว้างเฉลี่ย ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑,๐๙๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๙๙๕.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ยาว ๑,๑๐๐ เมตร ตำบลไร่ชิง อำเภอสว่างพรวน จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองไร่ชิง/เทศบาลเมืองไร่ชิง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ช่วงที่ 1 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 5.50 เมตร 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1.1 งานหินคลุกชั้นพื้นทาง 1.1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 1.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	180.000	616.70	111,006.00	1.3187	813.24	146,383.61

ผู้เสนอราคา      น้ำใจตรง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยโรซึ่ง ๑๖ ช่วงที่ ๑ กว้างเฉลี่ย ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑,๐๙๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๙๙๕.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กวางเจีย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ยาว ๑,๑๐๐ เมตร ตำบลไธสง อำเภอสามพราณ จังหวัดนครปฐม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	60.000	539.12	32,347.20	1.3187	710.93	42,656.25
3	1.2 งานผิวทาง 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 'ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก wire mesh) 1.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,820.000	461.38	2,685,231.60	1.3187	608.42	3,541,014.91

ภูธเนศวร์ น้ำใจตรง

28 ตุลาคม 2568 11:38:54

หน้า 2 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยโรซิง ๑๖ ช่วงที่ ๑ กว้างเฉลี่ย ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑,๐๙๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๙๙๕.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ยาว ๑,๑๐๐ เมตร ตำบลโรซิง อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองโรซิง/เทศบาลเมืองโรซิง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	143.38	17,205.60	1.3187	189.07	22,689.02
5	1.2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	490.000	79.98	39,190.20	1.3187	105.46	51,680.11
6	1.2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,090.000	73.15	79,733.50	1.3187	96.46	105,144.56
	2. ช่วงที่ 2 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 6.00 เมตร							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1.1 งานหินคลุกชั้นพื้นทาง							
	2.1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยไร่ชิง ๑๖ ช่วงที่ ๑ กว้างเฉลี่ย ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑,๐๙๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๙๙๕.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ยาว ๑,๑๐๐ เมตร ตำบลไร่ชิง อำเภอสว่างพรวน จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองไร่ชิง/เทศบาลเมืองไร่ชิง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.1.1.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	140.000	616.70	86,338.00	1.3187	813.24	113,853.92
8	2.1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	40.000	539.12	21,564.80	1.3187	710.93	28,437.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยไร่ชิง ๑๖ ช่วงที่ ๑ กว้างเฉลี่ย ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑,๐๙๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๙๙๕.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ยาว ๑,๑๐๐ เมตร ตำบลไร่ชิง อำเภอสว่างพรวน จังหวัดนครปฐม	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองไร่ชิง/เทศบาลเมืองไร่ชิง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก wire mesh)	ตร.ม.	3,521.000	461.07	1,623,427.47	1.3187	608.01	2,140,813.80
10	2.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	72.000	141.65	10,198.80	1.3187	186.79	13,449.15
11	2.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	288.000	76.47	22,023.36	1.3187	100.84	29,042.20
12	2.2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	600.000	73.15	43,890.00	1.3187	96.46	57,877.74
13	2.2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร						
	3. งานรื้อถอนพื้นถนน ค.ส.ล. เดิม							
	ดินคันทางเดิม 1 เหมะ							
	3.1 งานรื้อถอนพื้นถนน ค.ส.ล. เดิม	เหมะรวม	1.000	50,000.00	50,000.00	1.3187	65,935.00	65,935.00
	ดินคันทางเดิม							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยไร่ชิง ๑๖ ช่วงที่ ๑ กว้างเฉลี่ย ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑,๐๙๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๙๙๕.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ยาว ๑,๑๐๐ เมตร ตำบลไร่ชิง อำเภอสว่างพรวน จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองไร่ชิง/เทศบาลเมืองไร่ชิง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	4. งานทางเชื่อมและไหล่ทาง 400 ตร.ม.  4.1 งานทางเชื่อมและไหล่ทาง	ตร.ม.	400.000	680.00	272,000.00	1.3187	896.71	358,686.40
15	5. งานหินคลุกไหล่ทาง และหินคลุกรองพื้นถนนที่ชำรุด 80 ลบ.ม.  5.1 งานหินคลุกไหล่ทาง และหินคลุกรองพื้นถนนที่ชำรุด	ลบ.ม.	80.000	519.00	41,520.00	1.3187	684.40	54,752.42
16	6. งานวางท่อและบ่อพัก ค.ส.ล. 1,100 ม.  6.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	1,430.000	99.00	141,570.00	1.3187	130.55	186,688.35
17	6.2 ท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	ท่อน	1,000.000	753.00	753,000.00	1.3187	992.98	992,981.10
18	6.3 บ่อพัก ค.ส.ล. ใ้กับท่อ Ø 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อ	บ่อ	100.000	10,500.00	1,050,000.00	1.3187	13,846.35	1,384,635.00
19	6.4 แผ่นพื้นรองท่อ	แผ่น	335.000	245.00	82,075.00	1.3187	323.08	108,232.30
20	6.5 ทรายถมข้างท่อหลังท่อ	ลบ.ม.	440.000	379.00	166,760.00	1.3187	499.78	219,906.41
21	6.6 หินคลุกบดอัดแน่นหลังท่อ	ลบ.ม.	220.000	519.00	114,180.00	1.3187	684.40	150,569.16

ผู้ตรวจรับฯ      น้ำใจตรง

28 ตุลาคม 2568 11:38:54

หน้า 6 จาก 10

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยไร่ชิง ๑๖ ช่วงที่ ๑ กว้างเฉลี่ย ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑,๐๙๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๙๙๕.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ยาว ๑,๑๐๐ เมตร ตำบลไร่ชิง อำเภอสามพราณ จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองไร่ชิง/เทศบาลเมืองไร่ชิง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7. งานวางท่อและบ่อพัก ค.ส.ล. ลอดข้ามถนน 6 จุด							
22	7.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	35.000	99.00	3,465.00	1.3187	130.55	4,569.29
23	7.2 ท่อ ค.ส.ล. ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	ท่อน	24.000	753.00	18,072.00	1.3187	992.98	23,831.54
24	7.3 บ่อพัก ค.ส.ล. ใช้กับท่อ Ø 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อ	บ่อ	6.000	10,500.00	63,000.00	1.3187	13,846.35	83,078.10
25	7.4 แผ่นพื้นรองท่อ	แผ่น	8.000	245.00	1,960.00	1.3187	323.08	2,584.65
26	7.5 ทรายถมข้างท่อหลังท่อ	ลบ.ม.	18.000	379.00	6,822.00	1.3187	499.78	8,996.17
27	7.6 หินคลุกบดอัดแน่นหลังท่อ	ลบ.ม.	8.000	519.00	4,152.00	1.3187	684.40	5,475.24
	8. งานต่อปากบ่อพัก 45 บ่อ							
28	8.1 งานต่อปากบ่อพักพร้อมฝา	บ่อ	45.000	4,200.00	189,000.00	1.3187	5,538.54	249,234.30
	9. งานรางวี ค.ส.ล. 40 ม.							
29	9.1 รางวี ค.ส.ล.	เมตร	40.000	500.00	20,000.00	1.3187	659.35	26,374.00
	10. งานผนังกันดิน 520 ม.							

ผู้ตรวจรับหน้าจริง

28 ตุลาคม 2568 11:38:54

หน้า 7 จาก 10

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยไร่ชิง ๑๖ ช่วงที่ ๑ กว้างเฉลี่ย ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑,๐๙๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๙๙๕.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ยาว ๑,๑๐๐ เมตร ตำบลไร่ชิง อำเภอสว่างพรวน จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองไร่ชิง/เทศบาลเมืองไร่ชิง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	10.1 เสาค้ำหน้าตัดไอ 0.18x0.18x6ม.	ตัน	484.000	1,044.00	505,296.00	1.3187	1,376.72	666,333.83
31	10.2 Dowel 4-DB12	ตัน	10.315	26,117.00	269,396.85	1.3187	34,440.48	355,253.62
32	10.3 แผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาดกว้าง 0.35ม. หนา0.05ม.	แผ่น	1,443.000	83.00	119,769.00	1.3187	109.45	157,939.38
33	10.4 งานเหล็กเสริม RB 9	ตัน	1.274	27,745.00	35,347.13	1.3187	36,587.33	46,612.26
34	10.5 งานเหล็กเสริม DB12	ตัน	2.311	26,117.00	60,356.38	1.3187	34,440.48	79,591.95
35	10.6 คอนกรีตกำลังอัดประลัยที่ 28 วัน 240 ksc (CU)	ลบ.ม.	37.050	2,579.00	95,551.95	1.3187	3,400.92	126,004.35
36	10.7 งานไม้แบบ	ลบ.ฟ.	165.100	520.00	85,852.00	1.3187	685.72	113,213.03
37	10.8 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	365.300	139.00	50,776.70	1.3187	183.29	66,959.23
38	10.9 งานสกัดหัวเสาเข็ม	ตัน	484.000	150.00	72,600.00	1.3187	197.80	95,737.62
39	11. งานป้ายจราจรพร้อมเสา 12 ป้าย 11.1 ป้ายจราจรพร้อมเสา	ป้าย	12.000	3,000.00	36,000.00	1.3187	3,956.10	47,473.20

ผู้เสนอราคา      น้ำใจตรง

28 ตุลาคม 2568 11:38:54

หน้า 8 จาก 10



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยไร่ชิง ๑๖ ช่วงที่ ๑ กว้างเฉลี่ย ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑,๐๙๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๙๙๕.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ยาว ๑,๑๐๐ เมตร ตำบลไร่ชิง อำเภอสว่างพรวน จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองไร่ชิง/เทศบาลเมืองไร่ชิง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
40	12. เสาสัญญาณไฟกระพริบโซลาร์เซลล์ 5 ต้น	ต้น	5.000	10,500.00	52,500.00	1.3187	13,846.35	69,231.75
41	12.1 เสาสัญญาณไฟกระพริบโซลาร์เซลล์ 30 ต้น	ต้น	30.000	10,800.00	324,000.00	1.3187	14,241.96	427,258.80
42	13.1 เสาสัญญาณไฟกระพริบโซลาร์เซลล์ 100W	ต้น	30.000	10,800.00	324,000.00	1.3187	14,241.96	427,258.80
43	14. งานป้ายโครงการ 2 ป้าย	แผ่น	2.000	325.00	650.00	1.3187	428.57	857.15
44	14.1 แผ่นไม้อัด ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	ท่อน	14.000	367.00	5,138.00	1.3187	483.96	6,775.48
45	14.2 ไม้ ขนาด 2 x 4 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	ตร.ม.	5.760	200.00	1,152.00	1.3187	263.74	1,519.14
46	14.3 ป้ายไว้นิล ขนาด 1.20 x 2.40 ม. (จำนวน 2 แผ่น)							
รวมราคากลาง								12,480,332.99

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยไร่ชิง ๑๖ ช่วงที่ ๑ กว้างเฉลี่ย ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑,๐๙๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๙๙๕.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ยาว ๑,๑๐๐ เมตร ตำบลไร่ชิง อำเภอสามพราณ จังหวัดนครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองไร่ชิง/เทศบาลเมืองไร่ชิง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยไร่ซิง ๑๖ ช่วงที่ ๑ กว้างเฉลี่ย ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑,๐๙๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๙๙๕.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒
	กว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ ยาว ๑,๑๐๐ เมตร ตาบไล้ไร่ซิง อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองไร่ซิง/เทศบาลเมืองไร่ซิง

ภูธเนศร์ น้ำใจตรง  
( ภูธเนศร์ น้ำใจตรง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัทมกร เจริญพร  
( ปัทมกร เจริญพร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชัย ญัฐวุฒิ  
( สมชัย ญัฐวุฒิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูธเนศร์ น้ำใจตรง

28 ตุลาคม 2568